ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	18 сентября 2015 г.

	№ 252  /1645

ст. Тбилисская
О регистрации избранного главой Марьинского сельского поселения Тбилисского района Мартына С.В.
На основании протокола территориальной избирательной комиссии Тбилисская о результатах досрочных выборов главы  Марьинского сельского поселения Тбилисского района, руководствуясь  статьей 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Мартына Сергея Владимировича, избранного главой Марьинского сельского поселения Тбилисского района.

2. Выдать зарегистрированному главе Мартыну С.В. удостоверение об избрании главой Марьинского сельского поселения  Тбилисского района.
3. Направить настоящее решение в редакцию газеты «Прикубанские огни» для опубликования.

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 данного решения на
секретаря ТИК Тбилисская Н. Н. Якушенко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                  Л. В. Еремина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                                             Н. Н. Якушенко